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杭州银行信用卡年费

杭州银行信用卡年费要
年费吗？杭州银行信用卡年费多少？
小编为您详细介绍杭州银行信用卡年费收费标准，以及杭州银行信用卡年费减免政
策，让您更好的使用杭州银行信用卡。

一、杭州银行信用卡年费收费标准

杭州银行信用卡（普卡）年费：主卡60元/年，附属卡30元/年

杭州银行信用卡（金卡）年费：主卡100元/年，附属卡50元/年

杭州银行采购卡年费：额度10—50万元(含)，1000元/年；额度50—100万元(含)
，2000元/年

杭州银行臻信卡年费：额度10—50万元(含)，1000元/年；额度50—100万元(含)
，2000元/年

 二、杭州银行信用卡年费减免政策

杭州银行信用卡普卡、金卡（包括：标准信用卡、西湖休闲卡、上海旅游卡、百事
通联名卡、恒励联名卡、舟山太平洋联名卡）的年费优惠政策为，开卡激活后免收
首年年费，一年内刷卡消费满6笔，不限金额，即可免收次年年费。

杭州银行公务卡、汽车分期卡、装修分期卡、车位分期卡免收年费。
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